TERMO DE HOMOLOGAçAO E ADJuDIcAçAO

d

"> CUP

P Rep Eli U It A DR

PEDRA
BRANCA

C1/2't

Pedra Branca/CE, 19 de janeiro de 2023.

Eud
Secretaria de

0 gestor infra-assinado, no uso de suas atribuiçOes tegais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitaçao cumprido todas as exigencias do procedimento de licitaçâo cujo objeto versa sobre
cONTRATAcAO DE SERVIOS PARA ExEcuçAo DA ia  ETAPA DE PAvIMENTAcAo EM PEDRA TOSCA NA
ESTRADA DO DISTRITO DE CAPITAO MOR NO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCAICE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitacao, na modalidade
CONCORRENCIA NO 00312022-CP, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

05 VENCEDOR:
AGF — PROJETOS E coNslRuçOEs EIRELI - EPP, CNPJ NO 11.022.344/0001-18, pelo valor global de R$
5.148.194,83 (cinco milhöes, cento e quarenta e otto mil, cento e noventa e quatro reals e oitenta e trés
centavos).

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabIveis.

Prefeitura Municipal do Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.64010001-04 - Sitlo eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000